



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7
tel. +48 /68/456 52 00, 320 20 37
fax +48 /68/456 52 96
www.lubuskie.pl

DA.III.2721.2.45.2018

Zielona Góra, 31.08.2018 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA (2) TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Wykonanie ekspertyzy pn. Analiza sytuacji społeczno – ekonomicznej gmin województwa lubuskiego wraz z badaniem ich potrzeb rozwojowych”**.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 30.08.2018 r. pytania do treści SIWZ udziela się następującej odpowiedzi:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1

„Czy w przypadku sformułowania więcej niż czterech pytań badawczych, Zamawiający oceni pierwsze cztery z zaproponowanych pytań badawczych, czy też cztery najlepsze zaproponowane przez Wykonawcę pytania badawcze?” (dotyczy podkryterium 1. Stopień uszczegółowienia zakresu ekspertyzy poprzez sformułowanie szczegółowych pytań badawczych)”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku sformułowania większej liczby pytań, ocenie podlegać będą maksymalnie cztery pierwsze pytania badawcze.

Pytanie nr 2

„Czy w przypadku zaproponowania więcej niż dwóch dodatkowych szczegółowych zakresów ekspertyzy lub nowych zagadnień będących przedmiotem badania, Zamawiający oceni pierwsze dwa z zaproponowanych szczegółowych zakresów ekspertyzy lub nowych zagadnień będących przedmiotem badania, czy też dwa najlepsze zaproponowane przez Wykonawcę szczegółowe zakresy ekspertyzy lub nowe zagadnienia będące przedmiotem badania?” (dotyczy podkryterium 2.

Zaproponowanie dodatkowego zakresu ekspertyzy wykraczającego poza katalog sformułowany w SZOPZ).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku zaproponowania więcej niż dwóch dodatkowych szczegółowych zakresów ekspertyzy lub nowych zagadnień będących przedmiotem badania, ocenie podlegać będą tylko dwie pierwsze propozycje.

Pytanie 3.:

„Czy w przypadku zaproponowania więcej niż dwóch dodatkowych metod/technik, Zamawiający oceni pierwsze dwie z zaproponowanych metod/technik, czy też dwie najlepsze zaproponowane przez Wykonawcę metody/techniki?” (dotyczy podkryterium 3. Zaproponowanie dodatkowych metod/technik badawczych wykraczających poza minimalny zakres metodologiczny określony w SZOPZ).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku zaproponowania więcej niż dwóch dodatkowych metod/technik, ocenie podlegać będą tylko dwie pierwsze propozycje.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia o zmianie treści SIWZ:

Rozdział XXVII SIWZ „Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert”.

Podkryterium 1 „Stopień uszczegółowienia zakresu ekspertyzy poprzez sformułowanie szczegółowych pytań badawczych”

Było:

Zdanie: „W przypadku sformułowania większej liczby pytań, ocenie podlegać będą maksymalnie cztery pytania badawcze”.

Jest:

Zdanie: „W przypadku sformułowania większej liczby pytań, ocenie podlegać będą maksymalnie cztery **pierwsze** pytania badawcze”.

Podkryterium 2 „Zaproponowanie dodatkowego zakresu ekspertyzy wykraczającego poza katalog sformułowany w SZOPZ”

Było:

Zdanie: „W przypadku zaproponowania więcej niż dwóch dodatkowych szczegółowych zakresów ekspertyzy lub nowych zagadnień będących przedmiotem badania, ocenie podlegać będą tylko dwie propozycje”.

Jest:

Zdanie: „W przypadku zaproponowania więcej niż dwóch dodatkowych szczegółowych zakresów ekspertyzy lub nowych zagadnień będących przedmiotem badania, ocenie podlegać będą tylko dwie **pierwsze** propozycje”.

Podkryterium 3 „ Zaproponowanie dodatkowych metod/technik badawczych wykraczających poza minimalny zakres metodologiczny określony w SZOPZ”

Było:

Zdanie: „W przypadku zaproponowania więcej niż dwóch dodatkowych metod/technik, ocenie podlegać będą tylko dwie propozycje”.

Jest

Zdanie: „W przypadku zaproponowania więcej niż dwóch dodatkowych metod/technik, ocenie podlegać będą tylko dwie pierwsze propozycje

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Katarzyna Turczyniak
Dyrektor Departamentu
Administracyjno-Gospodarczego